Alexandriæ, sancti Maximi episcopi. qui sa-
tis clarus & insignis titulo confessionis effectus
est. *In partibus Aquileiæ, sancti Zoëli, presby-
teri & confessoris. qui in passione beati Chrysogoni
legitur. & Eodem die, sancti patris & confessoris,
Theodori scriptoris, & fratris eius Theophani
poëtæ. Si cui fratri aliqua forte grauiâ.*

*imprimenda
de utroq.
Metaph.*

ANNOTATIONES.

1 De Ioanne Euangelista, sacra Scriptura, potissimum
Matth. 4/ Ioan. 21, 13, 19/ Lu. 8, 22/ Act. 3, 4, 8/ Gal. 2/
& ipsius sacra volumina / Item Eusebius lib. 3 historia
cap. 17, & 18 / apud Rufinum 23, 24 / Hieronymus in
cap. 6 ad Galatas, de uiris illustribus cap. 19. & lib.
1 contra Iouinianum / Isidorus de patribus noui Testa-
menti cap. 74 / Augustinus tractatu ultimo in Ioannem /
Sermones P. Damiani / Homilia Bedæ & similia. Ioan-
nes diaconus uitæ Gregorij lib. 3 cap. 58, 59 / Irenæus
lib. 3 cap. 3 refert zelum eius contra hæreticum / Chry-
sostomus ad Theodorum lapsum, insignem illam de la-
trone historiam, celebriter commemorat / Cassianus
colla-

Cathemer
una
/ 4. 15. 26. 9
ANNI
b exilij re-
am reuela-
y, vsque ad
ns, totius
confectus
onem Do-
mo nono,
n sepultus.
ppi. qui sa-
is effectus
li, presby-
hryfogni
& confesse-
Theophani
auia.
potissimum
r, 8 / Gal. 2
3 historia
ronymus in
19. & lib.
noui Testa-
1 Ioannem
nilia. Ioan-
9 / Irenaeus
um / Chry-
illam de la-
Cassianus
colla.

collatione 24 cap. 21, addit de auicula, & quod arcus non
possit semper esse intensus. Aliqui addunt Prochorum,
Melitonem, Abdiam, sed scriptores vitae eius, apud eccle-
siam ignotos.
De Maximo scribit Eusebius lib. 7 historiae cap. 10:
item in noua versione cap. 22, & 24 / apud Rufinum
cap. 25.

Quinto Calendas Ianuarij, Luna 28 Dec. E
11. 12. 23. 4 / 15. 26. 7. 18. 29 / 10. 21. 2. 13. 24 / 5. 16. 27. 8
Bethlehem Iudæ, natalis sanctorum I N-
NOCENTIVM. qui ab Herode rege Matt. 2 e
interfecti sunt b trigesimo quinto anno regni sui:
cui anno trigesimo sexto morbo intercutis aqua & Euf. 1 hist.
patentibus toto corpore vermibus miserabiliter, & eccl. 6. 8
igne, mortuus est. Ancyra Galatiæ, sanctorum
Eurychij presbyteri, & Domitiani diaconi,
In Africa, natale sanctorum, Castoris, Victoris,
& Rogatiani. Precauendum est, ne quauis occasione.

Quarto Calendas Ianuarij, Luna 29 Dec. F
11. 13. 24. 5 / 16. 27. 8. 19. 30 / 11. 22. 3. 14. 25 / 6. 17. 28. 9
Hierosolymis, Dauid regis. In Anglia,
In ciuitate Cantuaria, sancti Thomæ archiepi-
scopi & martyris. qui ob defensionem iustitiæ, in
Iudæa sua gladio percussus, migravit ad Chri-
stum. Apud Arelatem, natale sancti Tro- Act. 20. 27
phimi. cuius meminit Paulus scribens ad Ti- 2 Tim. 4
motheum. qui ab eodem episcopus ordinatus,
præfatae vrbi primus, ob Christi Euange-
lium prædicandum, directus est. Ex cuius
fonte, vt papa Zosimus scribit, tota Gallia
fidei riuulos accepit. In pago Oxinensi,
sancti Ebrulphi confessoris. cuius gesta
habent.

habentur. P Item natalis beati Hildeuuardi
Tullensis episcopi.

De Marcello
Metaph.

¶ Eodem die, sancti patris Marcelli, archimandrita
monasterij Non dormientium. *Vetetur in Mōnrio.*

ANNOTATIONES.

1 Dauidis acta habentur à 1 Regum 13, vsque ad
Regum 2.

2 Thomæ Cantuariensis vitam, & martyrium, confite-
pserunt contemporanei eius, & familiares, Herbertus
de Hosham, eius indiuiduus comes, postmodum Car-
dinalis, & archiepiscopus Beneuentanus / Ioannes Sa-
lisberiensis, episcopus Carnoti / Guilelmus Cantuarien-
sis / Alanus abbas Tenkesbyriæ / & Benedictus abbas
sancti Petri de Burgo / E quibus omnibus extat conce-
tenata eius vita, cum processu super ecclesiastica liber-
tate, Parisijs impressa, Anno 1495.

3 De Trophimo, Zosimi verba non extant in eius de
cretalibus, sed citantur quoq. à Beda die 28 Nou. & Po-
tro Cluniacensi cap. 8 contra Henricianos.

30 Dec. G

Tertio Calendas Ianuarij, Luna

22.3.14.25.6/17.28.9.20.1/12.23.4.15.26/7.18.29

De his latinis
Beda, &
ijsdem ver-
bis Ado.

A Pud Spoletum, natalis beati Sabini epi-
scopi, Exuperantij & Marcelli, diacono-
rum, & Venustiani, cum vxore sua, & filijs, sub
Maximiano imperatore. Ex quibus Marcellus
& Exuperantius, primo equuleo suspensi, de-
inde fustibus grauiter macerati, post vnguis
abradi, & laterum adustione affati, martyrium
compleuerunt. Venustianus autem non multo
post, vna cum vxore & filijs, necatus est: sanctus
vero Sabinus, post manuum detruncationem, &
diutinam carceris releuationem, ad mortem
vsque cæsus est. Horum itaque martyrium, licet
diuerso extiterit tempore, vno tamen recolitur
die.

die. Alexandriae, sancti Mansueti martyris, cum alijs decem. *Mediolani, Eugenij archie-*
scopi. g Die trigesima, sanctae martyris Any- *De Anyse*
sciae. & Zotici presbyteri, orphanorum altoris. *Metap.*
r Romae, sancti Felicis episcopi. q Compo-
stelle in Gallicia, aduentus corporis sancti Iacobi
Apostoli. qui, quod viua voce non potuit, cadauere
trunco, Christianam pietatem mentibus Hispano-
rum ingessit. Ipso die, p aduentus corporis sancti
Vinmoci in Bergas, anno ab incarnatione Domini
ingentesimo, indictione tertia. Obedientiae bonum.

Pridie Calendas Ianuarij, luna 31 Dec. A

13. 4. 15. 26. 7 / 18. 29. 10. 21. 2 / 13. 24. 5. 16. 27 / 8. 19. 30. 11

Romae, natalis sancti Siluestri papae. cuius
 actus clari habentur. Apud Senones,
 beatorum, Sabiniani episcopi, & Potentiani.
 qui à Pontifice Romano ad praedicandum di-
 missi, eandem Metropolim martyrij sui con-
 fessione illustrem fecerunt. Et in eadem vr-
 be, sanctae virginis Columbæ. † quæ superato
 gladio caesa est. Retiariae, sancti Her-
 metis exorcistae. Eodem die, sancti Barbatiani
 confessoris.